
 
 

 

 

 

Białystok, dnia 27 października 2022 r. 

OUM10.WO.RAG.262.29.2022                                 

 

                                        

Oferenci postępowania nr 61/WO/2022    

na wymianę oświetlenia na energooszczędne  

w Okręgowym Urzędzie Miar w Białymstoku  

oraz Wydziale Zamiejscowym w Ełku 

 

DOTYCZY: wyjaśnienia do treści ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY 

w postępowaniu nr 61/WO/2022 z dnia 22 października 2022 r. na wymianę oświetlenia na 

energooszczędne w Okręgowym Urzędzie Miar w Białymstoku oraz Wydziale Zamiejscowym 

w Ełku. 

Pytanie nr 3: 

W związku z trudnością doboru opraw wskazanych przez Zamawiającego, zwracam się z 

pytaniem czy Zamawiający dopuszcza zamianę oprawy uwzględnioną w punkcie 6 

"Opisu przedmiotu zamówienia" z długości 86 cm na 60 cm zachowując moc oprawy? 

 

Odpowiedź do pytania nr 3: 

 

Zamawiający dopuszcza wymiary opraw lamp hermetycznych LED 60 cm  przy zachowaniu 

mocy  32 W uwzględnione w punkcie 6 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – „Wymiana 

oświetlenia na energooszczędne w budynku Wydziału Zamiejscowego w Ełku”. 

 

Pytanie nr 4: 

 

Pytania dotyczące paragrafu 5 Gwarancja i rękojmia 

W ust. 1 Gwarancja na materiały jest gwarancją producenta, w tym przypadku 

materiałami będą nowe lampy i okres gwarancyjny liczy się od daty zakupu i najczęściej 

wynosi 24 miesiące i przez taki sam okres udziela się gwarancji na wykonane prace. 

 

Odpowiedź do pytania nr 4: 

 

W opisie przedmiotu zamówienia przedstawionym w ZAPROSZENIU DO ZŁOŻENIA 

OFERTY, Zleceniodawca wymaga gwarancji 60 miesięcy na oświetlenie oraz 24 miesięczną 



2 

 

gwarancję na wykonane prace. Zamawiający nie zmienia okresów gwarancyjnych w tym 

zakresie. 

 

Pytanie nr 5: 

 

Pytania dotyczące paragrafu 5 Gwarancja i rękojmia: 

W ust. 4 chciałbym prosić o zmianę zapisu z terminu "72 godzin" na "3 dni robocze". 

 

Odpowiedź do pytania nr 5: 

 

Zamawiający zaakceptuje zmienię zapisów § 5 ust. 4 Projektu Umowy do przedmiotu 

zamówienia tj. stosując 3 dni robocze zamiast 72 godzin 

 

Pytanie nr 6: 

 

Pytania dotyczące paragrafu 5 Gwarancja i rękojmia: 

w ust. 7 mówiącym o wymianie wadliwego sprzętu na nowy, okres gwarancji biegnie na 

nowo. W przypadku wymiany materiału objętego gwarancją, np 24 miesiące od dnia 

zakupu, termin pozostaje niezmienny, tak jak określają warunki gwarancji producenta, 

czyli po wymianie gwarancyjnej po 1 roku użytkowania, pozostaje nam jeszcze 1 rok 

gwarancji. 

 

Odpowiedź do pytania nr 6: 

 

 

Zamawiający nie widzi podstaw zmiany zapisu § 5 ust. 7. Projektu Umowy do przedmiotu 

zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

(data i podpis) 

 


